Solium Cu.

sit in India passus est. En ab historiographis tres in die describuntur. Prima quod mittit ad ethiopiam. secunda quod ad meros. tercias quod fidem facit. ad hanc tertiam India venit beatus Bartholomeus. et ingressus templum in quo erat idolum astoroth ubi manifestum est. in hunc idolo erat demon qui dicebat se oculis infirmitates curare. En facit ut beatus Bartholomeus ibi manere idolum nulli daret responsa et nulli poterat subuenire. cumque prexit in alia civitate ubi colebatur alius demon. scilicet beatus richardus. Deinde vester sic captiuatus est. ut nec suspirare neque loqui audeat. Ex illa hora quod te Bartholomeus ibi venit. dicit cultores idoli. Quis est iste Bartholomeus. in die domini amicus dei omnipotens. qui venit huc ut destruerat omnia idola vestra. Dicunt ei. da nobis signa ut cognoscamus eum. dixit demon. Capillum nigrum et cruentum. carnem candidam. oculos gradios. barbam pluviam hirsutam. et paucos canos. et vestitur ueste purpurea. induitur pallio albo et xxvi anni sunt quod non sordidatur vestimenta eius. oculi lingua loquitur et intelligit. His autem signis recognitus apostolus ab in die invenit eum qui auertit ad dominum. Quod prius piens rex astrologos misit seruos suos. ut ubi inuenirentur beatus apostolus vinculum illud producerent ad eum. Quod cum fecisset dixit ad eum astrologos. Tu es qui auertisti fratrem meum. Cui apostolus. Ego non auerti eum. sed auerti. et cuicunque diceret nunciatum est regi qui deus suis cecidisset. et in nihilum redactus esset. cuicunque rex iratus fuisse beatus apostolus fastib[us] cedi et viuum excoriari. sic beatus Bartholomeus felix erat migrans ad dominum. Item nota beatus Philippus cum duobus annis per Syriae predicaret a paganiis ad imolandum statue martis appellabatur. tunc draco de statua exiuit et filium pontificis interfecit. et duos tribunos destruxit seu extinxit. Dixit Philippus. Credite mihi et statuam confingite et crucem domini adorare. tunc infirmi sanentur et mortui resuscitantur. Tunc hic qui cruciabantur clamabant. Sana nos. et hunc martem confingemus. Tunc Philippus comes sanavit. et illis tribus mortuis impetravit vitam. Per hoc venit in alyam in civitate hierosolymam ubi predicauit et ibi per infideles ad instar magistri sui quem predicauit crucifixus est. et iuxta eum due filii eius una a deo alia a sinistris sepulte sunt. Sed Simon et Iudas frater eius qui et thadeus nuncupati fuerunt fratres iacobi minoris et filii marie cleophe. quod vero Iudas in mesopotamia. Simon vero in egypto predicauit. Deinde ambo in papha venerunt ubi duos magos. scilicet arae et alphaxat inuenierunt multa signa facientes quod a beato apostolo sugarunt ad aliam civitatem. pontifices vero idolorum venerunt et eos contra apostolos detinuerunt ut eum illuc veniret eos interficerent. Tunc ergo apostoli illuc venissent predici pontifices in eos irruerunt et eos trucidaverunt. In ipso vero martyrum hora eorum tanta fletu fulguravit templum iudeorum tripliciter incendere. et illi duo magi in carbones iecu fulminis vertebantur. Tunc rex abagores qui ad fidem auersus est. corpora apostolorum ad urbem suam trastulit. et in eorum honorem ecclesiam mire magnitudinis fabricauit. Item brat Jacobus maior filius zelus dei frater iohannes euangelista oculum in diem et lamam riam predicando visitauit. Accidit autem ad quendam magum nomine hermogenem discipulum suum philemum intercesserat quod eum ut contra ipsum disputaret. Jacobus autem scripsit sacris iesum esse filium dei confirmans. et statim philemum ad fidem auersum duxerunt ad eum. venientes autem demones ubi iacobus orabat dixerunt iacobum. O